

Solid Consult ApS

Herredsvejen 2, 3400 Hillerød

CVR-nr. 31 87 82 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Klaus Fristrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Solid Consult ApS
Herredsvejen 2
3400 Hillerød

CVR-nr.: 31 87 82 09
Stiftet: 9. december 2008
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Bestyrelse

Michael Hornø
Klaus Fristrup

Direktion

Anders Graven Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive konsulent- og salgsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 422 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Forventning til fortsat drift

Selskabet har i året oplevet en forretningsmæssig fremgang med et positive resultat for året. Ledelsen forventer på baggrund af ovenstående at den positive udvikling vil fortsatte og være tilstrækkelig til at sikre den fremtidige driften, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Selskabets har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af selskabslovens kapitaltabs bestemmelser. Ledelsen forventer at selskabet kan reetablere selskabskapitalen via egen indtjening indenfor en kort årrække.

Selskabet har fuld opbakning fra moderselskabet, Zignatur A/S, som indestår for tilførsel af den fornødne likviditet til at fortsætte aktiviteterne som planlagt, i en 12 måneders periode frem til vedtagelsen af årsregnskabet for 2018 på den ordinære generalforsamling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	421.865	252
2 Personaleomkostninger	-315.431	-92
Driftsresultat	106.434	160
Andre finansielle indtægter	5.886	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.358	-30
Resultat før skat	110.962	130
3 Skat af årets resultat	-25.470	-40
Årets resultat	85.492	90
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	85.492	90
Disponeret i alt	85.492	90

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	516.887	531
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	133.354	133
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.794	0
Udskudte skatteaktiver	89.988	115
Andre tilgodehavender	17.244	0
Tilgodehavender i alt	<u>761.267</u>	<u>779</u>
Likvide beholdninger	<u>26.874</u>	<u>56</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>788.141</u>	<u>835</u>
Aktiver i alt	<u>788.141</u>	<u>835</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	-471.903	-558
	Egenkapital i alt	-346.903	-433
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	11.763	1
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.091.271	1.159
	Gæld til associerede virksomheder	32.010	15
	Anden gæld	0	93
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.135.044</u>	<u>1.268</u>
	Gældsforpligtelser i alt	1.135.044	1.268
	Passiver i alt	788.141	835
1	Forventning til fortsat drift		
6	Eventualposter		

Noter

1. Forventning til fortsat drift

Selskabet har i året oplevet en forretningsmæssig fremgang med et positive resultat for året. Ledelsen forventer på baggrund af ovenstående at den positive udvikling vil fortsatte og være tilstrækkelig til at sikre den fremtidige driften, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Selskabet har fuld opbakning fra moderselskabet, Zignatur A/S, som indestår for tilførsel af den fornødne likviditet til at fortsætte aktiviteterne som planlagt, i en 12 måneders periode frem til vedtagelsen af årsregnskabet for 2018 på den ordinære generalforsamling.

	2017 kr.	2016 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	315.145	90
Personaleomkostninger i øvrigt	286	2
	315.431	92
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	25.470	40
	25.470	40

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125
	125.000	125
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-557.395	-648
Årets overførte overskud eller underskud	85.492	90
	-471.903	-558

6. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zignatur ApS, CVR-nr. 19 47 93 90 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.
